АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2016

 №
ст. Раздольная

О внесении изменений в некоторые правовые акты администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 21 июля 2016 года № 158 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 38 Реестра муниципальных услуг и функций администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Предоставление гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования» исключить.
2. Внести в приложение к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 21 июля 2016 года № 159 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Кореновский районный многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

2.1. Пункт 38 Реестра муниципальных услуг администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Кореновский районный многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»  «Предоставление гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования» исключить.
3. Внести в приложение к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 15 апреля 2016 года № 102 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:
3.1. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу.
4. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин